
2016 M. TVIC LANKYTOJŲ STATISTIKA 
 

TVIC  LANKYTOJAI – IŠ VISO  

Mėnuo Bendras lankytojų skaičius 2016 m. 

Sausis 47 

Vasaris 128 

Kovas 215 

Balandis 497 

Gegužė 729 

Birželis 1014 

Liepa  992 

Rugpjūtis 1268 

Rugsėjis 743 

Spalis 697 

Lapkritis 224 

Gruodis 133 

 6687 

 

TVIC  LANKYTOJAI LIETUVIAI  

Mėnuo Lietuviai 2016 

m. 

Sausis 47 

Vasaris 106 

Kovas 193 

Balandis 348 

Gegužė 612 

Birželis 706 

Liepa  584 

Rugpjūtis 788 

Rugsėjis 563 

Spalis 625 

Lapkritis 172 

Gruodis 127 

 4871 

 

TVIC  LANKYTOJAI UŽSIENIEČIAI  

Mėnuo Užsieniečiai 2016 m. 

Sausis 0 

Vasaris 22 

Kovas 22 

Balandis 149 

Gegužė 117 

Birželis 308 

Liepa  408 

Rugpjūtis 480 

Rugsėjis 180 

Spalis 72 

Lapkritis 52 

Gruodis 6 

 1816 

Bendras turistų skaičius padidėjo 5,84 proc., lietuvių padidėjo 2,43 proc., užsieniečių – 13,15 proc. 

Lietuviai – 72,84 proc., užsieniečiai – 27,16 proc. 51,7 proc. visų užsieniečių sudaro lenkai, 8,92 

proc. latviai, 6,60 proc. vokiečiai, 5,12 proc. – JAV.  



 

Ekskursijų skaičius 2015 m. 108 (I pusm. 50 ir II pusm. 58)   

Ekskursijos 2015 m. pagal mėnesius: sausį – 1, vasarį – 2, kovą – 5, balandį – 11, gegužę – 8, birželį – 

23, liepą  - 9, rugpjūtį – 12, rugsėjį – 15, spalį – 13, lapkritį – 6, gruodį – 3 

Ekskursijos 2016 m. pagal mėnesius: vasarį - 3, kovą – 5, balandį – 11, gegužę  - 22, birželį – 22 (I 

pusm. 63), liepą – 12,  rugpjūtį – 9, rugsėjį – 14, spalį - 7, lapkritį - 7, gruodį – 6 (118 eksk., iš jų 26 

išvykst.) 

 

ATVYKUSIŲ Į KĖDAINIUS UŽSIENIEČIŲ SKAIČIUS PAGAL ŠALĮ 2015 METAIS 

 

Šalys/ 

mėnesiai 

I  II III IV 

 

V VI 

 

VII VIII IX X XI XII Iš 

viso 

Australija      1        

Austrija              

Baltarusija    4         4 

Belgija      2   2    4 

Brazilija    2  2       4 

Čekija   5    3 9 11    28 

JK     4 3 22 5 18  2  54 

Danija    2   2      4 

Estija   4   2 11 42 8    67 

Gruzija              

Ispanija   4    10 2 1 8 4  29 

Italija  1     2 2  5   10 

Izraelis  2   10 53 8 12  2   87 

Kanada              

JAE    2         2 

Japonija     5   2     7 

JAV  2 5 4  36 7 18 21    93 

Kenija        10     10 

Kipras              

Latvija  2   3 8 73 19 50 5  2 162 

Lenkija  7 2 94 71 133 203 308 45 39 35 2 939 

Malta              

Nyderlandai     1  10 3     14 

Norvegija           3  3 

Portugalija              

Prancūzija    4 6 5 14 6 3  4  42 

Rusija  2  12 3 3 11 15 9    55 

Slovakija              

Slovėnija    10  2  4  5   21 

Suomija     3 8 7 5     23 

Švedija     2 4 2     2 10 

Šveicarija     2  4   2   8 

Turkija              

Ukraina    4         4 

Vengrija              

Vokietija    10 5 46 19 18 12 6 4  120 

Zambija    1         1 

Nenustatyta             11 

Iš viso             1816 

 


